
ZARZĄDZENIE NR 930/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przechlewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 68 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 
pracy ( tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 1465 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Pani Danucie Ginter pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przechlewie. 

2. Powierzenie obowiązków następuje na okres od dnia 01.01.2024r. do dnia objęcia stanowiska 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie przez kandydata wyłonionego 
w drodze konkursu. 

3. Powierzenie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 
powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Przechlewie, na 
okres o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 930/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


